BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                       CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH NÔNG NGHIỆP HÀ NỘI

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số : 1332/TB-NNH
                                       Hà Nội, ngày  25  tháng  11 năm 2013
  THÔNG BÁO

    Về việc miễn học môn Tiếng Anh  của  sinh viên khoá 58
Căn cứ Công văn số 1028/TB-BQLĐT ngày 23/09/2013 của Hiệu trưởng về việc ‘Học ngoại ngữ cho sinh viên từ khóa 58’ và Kết quả thi tiếng Anh mô phỏng TOEIC, kỳ thi ngày 17/11/2013 của sinh viên khoá 58, Nhà trường Thông báo về việc miễn học các Học phần tiếng Anh của Sinh viên như sau:

Sinh viên có kết quả thi tiếng Anh mô phỏng TOEIC đạt từ 255 điểm trở lên được miễn học một số Học phần tiếng Anh, cụ thể như sau:

	Điểm thi tiếng Anh  TOEIC
	Tiếng Anh HP1
	Tiếng Anh HP2
	Tiếng Anh HP3

	255
	4

	260-275
	5

	280-295
	6

	300-315
	7

	320-335
	8

	340-345
	9

	350
	10

	355
	10
	4

	360
	10
	5

	365
	10
	6

	370
	10
	7

	380
	10
	8

	390
	10
	9

	400
	10
	10
	4

	405
	10
	10
	5

	410
	10
	10
	6

	415
	10
	10
	7

	420
	10
	10
	8

	425
	10
	10
	9

	≥ 430
	10
	10
	10

          KT. HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

 Phó Hiệu trưởng
- Các Khoa;

Đã ký
Đinh Văn Chỉnh
- Lưu B.QLĐT, VTHC.

PAGE
2